

## Sintesi

---

Dal 2000 ho frequentato diversi corsi di specializzazione di Programmazione, Networking, WEB Design, WEB Marketing, Sicurezza Informatica, Computer Forensics Digital Forensics, esperienze nello sviluppo delle istruzioni generali del prodotto e nel dirigere team di progettazione del software interfunzionali dal prototipo al lancio sul mercato. Eccellente pianificazione dei costi del progetto e sviluppo iterativo.

Esperto nelle infrastrutture di rete per utenti multipli e ambienti remoti. Capace di comunicare con i soggetti commerciali per stabilire gli obiettivi del progetto.

Attento ai dettagli, che eccelle nello sviluppo strategico e commerciale del prodotto grazie a conoscenze delle tendenze di mercato. Capace di stabilire obiettivi chiari per i membri del team e scadenze improrogabili, per garantire uno sviluppo del progetto secondo i piani.

Buone capacità nella formazione, comunicazione e guida di Team, avendo dedicato molto tempo alla propria formazione in discipline:

- Programmazione Neuro Linguistica, conseguendo la Certificazione Internazionale di Master Practitioner
- Coaching, conseguendo la Certificazione Internazionale Licensed NLP Coach
- Ipnosi, frequentando diversi corsi di Ipnosi Conversazionale (Ericksoniana), Ipnosi non verbale, Ipnosi Rapida, Ipnosi Instantanea. Anche nell'anno in corso (2017) ho in programma diversi corsi da frequentare con l'obbiettivo di ampliare la conoscenza e potenziare la mia capacità comunicativa e come agente di cambiamento.
- Dizione e Public Speaking, frequentando diversi corsi potenziando queste capacità.

Esperto nelle infrastrutture di rete per utenti multipli e ambienti remoti. Capace di comunicare con i soggetti commerciali per stabilire gli obiettivi del progetto. Attento ai dettagli, che eccelle nello sviluppo strategico e commerciale del prodotto grazie a forte curiosità e continuo aggiornamento sulle tendenze di mercato. Capace di stabilire obiettivi chiari per i membri del team e scadenze improrogabili, per garantire uno sviluppo del progetto secondo i piani.

## Capacità

---

capacità di comunicare	spirito di iniziativa
capacità di fare team	affidabilità
abilità di leadership	flessibilità
capacità di problem solving	ambizione
competenze tecniche nel campo specifico motivazione	capacità di lavorare sotto pressione

## Esperienze professionali

---

<b>Tipografia Sartor – Pordenone</b>	
<b>Operaio Com. 6°</b>	01/1990 A 09/1990
<b>T.&amp;T. – Pordenone</b>	
<b>Esattore a Termine</b>	05/1991 A 07/1991
<b>S.p.A. AUTOVIE VENETE – TRIESTE</b>	
<b>Esattore Stagionale Part-Time</b>	09/1991 A 11/1991
<b>S.p.A. AUTOVIE VENETE – TRIESTE</b>	
<b>Esattore IN RUOLO Part-Time</b>	01/1992 A Attuale
<b>S.p.A. AUTOVIE VENETE – TRIESTE</b>	

- dal 1/05/1997 passaggio ad ESATTORE IN RUOLO Full-Time
- dal 10/02/98 Impiegato Amministrativo Liv. C
- dal 1/03/99 Impiegato Amministrativo Liv. B1

## **Istruzione**

---

<b>Diploma di scuola secondaria:</b>	1997
<b>IPSIA - Istituto Professionale - Pordenone</b>	